PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P. Nº 374/2003            São Luís, 14 de outubro de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em

vista o constante no PA-572/2003,

R E S O L V E

1 - Designar os servidores HENRIQUE JOSÉ COUTO

NETO, Diretor do Serviço de Cadastramento Processual e SÉRGIO

RAIMUNDO BRITO PINHO, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de

Serviços Gerais, para, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão Especial, com o objetivo de estabelecer rotinas de execução e

acompanhamento dos Contratos de Serviços de Postagens.

2 – Designar o servidor MIGUEL ANTÔNIO FERNANDES

CHAVES, Analista Judiciário, lotado no Serviço de Controle Interno para

acompanhar os trabalhos da Comissão instituída por esta Portaria.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA